



Institución Educativa San Vicente de Paúl

Ciencia, Tecnología y Sociedad en Armonía

DANE 105001002470 NIT 811018514-5 RESOLUCIÓN DE FUSIÓN Nº16243 Noviembre 27/2002 ICFES 089805 / JU 735134

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	24	unidad	RECOGEDOR PLASTICO	\$ 4,500	\$ 108,000
2	24	unidad	GUANTES TALLA 8 Y 9 X PAR	\$ 4,800	\$ 115,200
3	10	cuñete	HIPOCLORITO X CUÑETE	\$ 44,000	\$ 440,000
4	10	cuñete	AMBIENTADOR X CUÑETE	\$ 52,000	\$ 520,000
5	6	paca	DETERGENTE EN POLVO PACA X LIBRA	\$ 148,000	\$ 888,000
6	3	caja	JABON EN BARRA AZUL CAJA X 50 UDS	\$ 75,000	\$ 225,000
7	6	galon	JABON LIQUIDO MANOS X GALON	\$ 92,000	\$ 552,000
8	8	galon	REMOCEN X GALON	\$ 38,000	\$ 304,000
9	12	galon	LIMPIAVIDRIOS X GALON	\$ 19,800	\$ 237,600
10	24	paca	PAPEL HIGIENICO PACA X 4 INSTITUCIONAL	\$ 46,000	\$ 1,104,000
11	24	tarro	JABON EN POLVO X TARRO	\$ 3,800	\$ 91,200
12	48	unidad	SACUDIDORES MICRO FIBRA	\$ 4,600	\$ 220,800
13	12	tarro	CREMA LIMPIADORA TARRO X 500 GRM	\$ 17,900	\$ 214,800
14	12	unidad	ESCOBILLON BAÑO CON BASE	\$ 6,500	\$ 78,000
15	6	paquete	ESPONJA LAVAPLATOS PAQUETE X 36 UDS	\$ 14,500	\$ 87,000
16	10	paquete	BOLSA DE BASURA PAQUETE X 100 UNDS	\$ 17,900	\$ 179,000
17	6	paquete	BOLSA PAPELERA X PAQUETE	\$ 9,800	\$ 58,800
18	36	unidad	VALDES PLASTICOS	\$ 6,800	\$ 244,800
19	12	unidad	CEPILLO MANO	\$ 3,200	\$ 38,400
20	12	unidad	JABON LAVAPLATOS X 900 GRS	\$ 8,500	\$ 102,000
21	36	unidad	CEPILLO PALO LARGO	\$ 5,500	\$ 198,000
22	3	paca	PAPEL HIGIENICO PACA X 48 UDS	\$ 105,600	\$ 316,800
23	12	docena	ESCOBA SUAVE X DOCENA	\$ 78,000	\$ 936,000
24	12	docena	TRAPERAS PAVILO X DOCENA	\$ 81,600	\$ 979,200
25	12	unidad	TRAPERA INDUSTRIAL	\$ 10,900	\$ 130,800
26	1	galon	DESENGRASANTE X GALON	\$ 33,000	\$ 33,000
				SUBTOTAL	\$ 8,402,400
				IVA	\$ 1,596,456
				TOTAL	\$ 9,998,856

VALOR TOTAL: **\$9,998,856**

NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS MIL

Por parte de: **SANDRA MILENA CARDONA BORJA con NIT 32107143**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 26 de agosto de 2022

Cordialmente,



YOLANDA LOZANO BARBOSA
Rector(a)